" KYΘMΩAHS, Eid. ἐζώλης, Perditus, s. Funditus perditus. Tradunt h. v. πεποιῆσθαι ἀπὸ Κύθμου τῆς νῆσου: hanc enim ab Amphitruone ἀπολέσθαι: ut sit Funditus perditus ut olim insula Cythmus ab Amphitruone eversa et vastata. Suid. habet Κυθνώδης συμφορὰ, quam et ipse dici ait ἐπὶ τῆς μεγάλης συμφορᾶς: a Cythniis, qui κάκιστα διετέθησαν ὑπὸ Ἀμφιτρύωνος, Pessime tractati fuerunt ab Amphitruone. Esse autem Κύθνον Unam e Cycladibus insulis, et Cythnios ejus Incolas." H. Steph.

" KYΛΛABOI, Hesychio ὑπόπια. Infra Κύλλα." H. Steph.

" KYΛΛAINEI, Hesychio θυμᾶινει, Irascitur: quod infra Σκυλμαίνει." H. Steph. " Vide Κυλλός." Edd. " Brunck. Soph. 3, 518." Schæf. Mss.

" KYΛΛAIOΣ, Hesychio βόστρυχος, Cinnamonus: qui et Σκόλλυς et Κύμαρος." H. Steph.

" KYΛΛAPABIΣ, Hesychio δίσκος, ἢ γυμνάσιον ἐν Ἀργεῖ. Plūt. proparoxytonως habet Κυλλάραβις, dicens et ipse Gymnasium esse Argivorum. Vide in Pyrrho 739.; Cleom. 1498." H. Steph. " Ad Lucian. 1, 718." Schæf. Mss.

" KYΛΛAΣ, Eleis κύλαξ. Ita ap. Hes. Sed men-

dosum hoc κύλαξ, ambiguum an pro κύλιξ, an pro σκύλαξ." H. Steph.

"ΚΥΛΛΑΤΟΥΣ, Hesychio τοὺς ὀφθαλμούς, Oculos." H. Steph.

"* ΚΥΛΛΗΝΙΣ, Orph. de Lap. Corall. 5, 45." Edd.

"ΚΥΛΛΙΒΗΝ, Hes. dici iunuit κολοβήν, Mutilam." H. Steph.

"ΚΥΛΛΙΑ, Hesychio ὑπόπια, quæ supra Κύλλαβοι." H. Steph.

"ΚΥΛΛΟΒΟΣ, Hesychio ξηρὰ συκῆ, Arida ficus." H. Steph.

"ΚΥΝΘΙΟΝ, Hesychio προσωπεῖον ξύλινον, Larva lignea." H. Steph.

"ΚΥΝΙΚΛΟΣ, Cuniculus. E Polyb. [654.] Κύνικλος πόρρωθεν ὀρώμενος δοκεῖ εἶναι λαγὼς μικρός· ὅταν δ' εἰς τὰς χεῖρας λάβῃ τις, μεγάλην ἔχει διαφορὰν καὶ κατὰ τὴν ἐπιφάνειαν καὶ κατὰ τὴν βρωσιν. Sunt qui κούνικλος scribant cum diphthongo, ut supra." H. Steph. "Schneider. ad Ælian. H. A. 13, 15." Edd.

"ΚΥΝΥΠΙΣΜΑ, Cyprii τὸ ἀπὸ στεμφύλων ποτόν, Hes." H. Steph.

"ΚΥΠΙΑΣ, ἄδος, ἡ, exp. Pallium, et Lecti stragulum. Afferturque e Lycophr. [333.] Κρύψει κυπίας τις χερμάδων ἐπομβρία, cum hac exp. Teget eam operculum saxorum imbre, h. e. Saxis obruetur. Sed videndum scri. sit κυπασίς χερμάδων ἐπομβρία: idque i. sit q. Homero λάϊνος χιτών." H. Steph.

"* Κυπάσιον, Carm. Sibyll. p. 316." Edd.

"ΚΥΠΙΑΣΣΙΣ Hesychio χιτώνος εἶδος, Species tunice: et περίζωμα, Cinctus, Supparum. Apud Suid. et J. Poll. proparoxytonως Κύπασσις, et non solum fem., sed masc. etiam; ac ab illo quidem esse dicitur κόσμος γυνακείος, ab hoc vero μικρός χιτωνικός ἄχρι μέσου μηροῦ, e lino confieri solitus: dicente Ione, Βραχὺς λίνον κύπασσις ἐς μηρόν μέσον Ἑσταλμένος. Apud Suid. ἐνδεδυμένος κύπασσιν φοινοκοῦν ποδήρη. Et ex Epigr. Ζώνην τε ὁμοῦ καὶ τόνδε κύπασσιν Ἀθῆναι παρθενίων θῆκεν ὑπερθε θυρῶν. Et ap. Harpocr. ex Hecatæi Περίδω Εὐρώπης, de Cissii, Ἑσθῆτα φορέουσι κυπάσσεις Περσικάς. Ubi etiam nota fem. genus. Ut vero h. v. Lysiam quoque et Aristoph. ἐν Ταγηνισταῖς, testis idem Harpocr. Apud Hes. et J. Poll. unico s. scriptum: minus recte." H. Steph.